

CENTRO CULTURAL BACATA

NIT832006487-9

Páginas 1 de 7

ALMACEN GENERAL

RELACIÓN DE ELEMENTOS DEVOLUTIVOS POR GRUPO DE INVENTARIO AL SERVICIO

Fecha: 2014/12/31

Grupo	Descripción	Cantidad	Valor Adquisición	Valor Total
202	Baul teatral en madera de 1.15cm x 80cm x 50cm + dos (2) escalones de 50x18cm	3	0	0
202	OBRAS MUSICALES, OBRAS DE ARTE, ENCICLOPEDIAS, DOCUMENTALES Y			0
203	caballete en madera lacados	10	0	0
203	caballete de escritorio estructura en madera seca de pino soporte inferior para lienzo en madera,	2	45,000	90,000
203	caballete de pie estructura de madera seca de pino, cajón de doble propósito de altura	10	110,000	1,100,000
203	Escultura	5	2,500,000	12,500,000
203	Escultura en platina Obra escultural terminada en Platina de 8 mm HR570	1	22,000,000	22,000,000
203	ELEMENTOS DE CULTO			35,690,000
205	bandola estudio tapa vino Abeto Aleman, aros y fondo en nato, diapason en granadillo y boquilla	4	335,000	1,340,000
205	ELEMENTOS Y EQUIPOS PARA ARNESES, ARREOS, ATALAJES Y SUS			1,340,000
206	Cilindro de Gas de 100 libras	2	0	0
206	dimer ELATION DR-DMX-20L	3	400,000	1,200,000
206	Hidrolavadora 1900 PSI Blue Clean	1	755,000	755,000
206	EQUIPOS Y MAQUINAS PARA COMEDOR, COCINA Y DESPENSA Y SUS			1,955,000
207	bateria completa MAPEX	1	10,000	10,000
207	bateria DMC PO406 con estuche semiduro fino	1	950,000	950,000
207	bateria para video camara CGR-D28 PANASONIC	1	0	0
207	Baterias Selladas Mac TH	2	750,000	1,500,000
207	cabina DAS audio DR-112A 400watt RMS activas	1	2,168,680	2,168,680
207	cabina Ref. QSC r122	2	4,890,000	9,780,000
207	cabina G2 activas 15" 350w EON	1	2,500,000	2,500,000
207	Cabina Autopotenciada N-WPA15A con protector para lluvia, parlantes de 15" Nemesis	2	1,175,000	2,350,000
207	camara de video AG-DVD 3 CCD PANASONIC	1	5,953,120	5,953,120
207	camara de video Ref. DCR, DVD810 AOOM Optico 25x, grabación en DVD. SONY	1	1,700,000	1,700,000
207	Camara fotografica D3200 lente de 18.55 mm NIKON	1	1,348,000	1,348,000
207	Cargador De Baterias 12v black A D 2/10/30 Bbcschumacher	1	550,000	550,000
207	casetera doble Teac-W416	1	10,000	10,000
207	consola MG10/2 4 entradas de microfonos, 2 lineas stereo YAMAHA	1	468,000	468,000
207	consola SCENE SETTER de luces de 24 canales ELATION	1	603,448	603,448
207	consola ELATION SCENE SETTER 24	1	621,000	621,000
207	consola XR-1600 PEAVEY	1	10,000	10,000
207	consola XR-600C PEAVEY	1	10,000	10,000
207	equalizador MEQ 230A LESIS	1	10,000	10,000
207	Equipo de periferico Amplificador de 50W y 2 cornetas de 12" American Sound	1	450,000	450,000
207	grabadora CFDS03CP para c.d, radio, cassette, mp3 y control SONY	1	0	0
207	grabadora Cd Radio Usb Mp3 con Control remoto Sony	6	180,000	1,080,000
207	grabadora con bandeja de CD y casetera SAMSUNG	1	320,000	320,000
207	Inversor De Corriente De 1000 WTS	1	890,000	890,000
207	kit de microfonos PGD MK6-XLR para bateria de 6 PCS SHURE	1	1,245,647	1,245,647
207	Microfono SM57 de instrumento SHURE	2	278,631	557,262
207	Microfono EW 135 SENHEISER	1	1,700,000	1,700,000
207	Microfono Ref: EW 135 G2 de mano SENHEISER	1	1,600,000	1,600,000
207	Microfono Alambrico SM 58 SHURE	2	500,000	1,000,000
207	Microfono UHF de diadema inalambrico Ref: 1128 HGEMINI	3	720,000	2,160,000
207	mixer MG166CX, USB 16 canales YAMAHA	1	1,680,000	1,680,000
207	Planta Electrica DIESEL DE 6.5 KW VOLTAJE DE 120/240 VAC DE 12V CAPACIDAD 5	1	3,000,000	3,000,000
207	rack 1600-D para consola PEAVEY	1	630,388	630,388
207	rack 12E de 12 espacios TOPP PRO	1	342,091	342,091
207	rack para luces con rodachines	1	10,000	10,000

CENTRO CULTURAL BACATA

NIT832006487-9

Páginas 2 de 7

ALMACEN GENERAL

RELACIÓN DE ELMENTOS DEVOLUTIVOS POR GRUPO DE INVENTARIO AL SERVICIO

Fecha: 2014/12/31

Grupo	Descripción	Cantidad	Valor Adquisición	Valor Total
207	reflector par 64 1000 W	8	190,000	1,520,000
207	reflector Halogeno DE 2000W	2	10,000	20,000
207	seguidor 575 de descargaSUMATRONIC	1	2,000,000	2,000,000
207	telefono Inalambrico Ref. KXTG3532PANASONIC	1	0	0
207	Totems Interactivos Touchscreen de 46" Media Player I5Samnsung	2	11,360,250	22,720,500
207	Triciclo Furgon Rueda tipo moto, chasis en tuberia, piñoneria industrial y furgon publicitario	1	2,300,000	2,300,000
207	TV Smartv 40" Sansung	1	1,600,000	1,600,000
207	unidad de c.d doble DCD-PRO-310AMERICAN AUDIO	1	672,414	672,414
207	Video Proyector (Video Bean) Powerlite G 5950 V11H349020 - Incluye Lente Rear Projection	1	7,600,000	7,600,000
207	EQUPOS Y ACCESORIOS DE COMUNICACIÓN			85,640,550
211	Plotter de Corte de48" Ancho de Corte de 120cm a 130 cm, conexión USB , mira laser, Velocidad	1	3,290,000	3,290,000
211	EQUIPOS Y MAQUINAS PARA MICROFILMACION, FOTOGRAFIA,			3,290,000
212	Archivador 2x1 Metalico	4	300,000	1,200,000
212	Costados metalicos para divicion de oficinas Negros	3	72,000	216,000
212	Divicion oficina piso techo Roja con puerta en aluminio y vidrio, llena de 90x292, mixta de 90x292,	1	2,522,800	2,522,800
212	Divicion oficina media altura Roja mixta de 90x135, mixta de 60x135, mixta de 30x135	1	1,113,200	1,113,200
212	Escritorio en vidrio de 19 mm Superficie de 160x170 con base extraible.	1	692,300	692,300
212	fotocopiadora Equipo de fotocopiado Ref. MP-1500 de última tecnología, velocidad de 15	1	5,590,000	5,590,000
212	hornos Para cerámica a gas con medidas internas de 40x40x50, Externas de 70x70x1.60 de alto,	1	4,300,000	4,300,000
212	impresora NX430EPSON	1	10,000	10,000
212	Impresora Kiosera laser multifuncional FS-1135MFP Multifuncional 4 en 1Kiosera	1	3,000,000	3,000,000
212	Impresora matriz de punto Negra, con puertos UsbEpson	1	950,000	950,000
212	Impresora Multifuncional Stylus TX620FWD (Impresora,fotocopiadora,fax y scanner.)Epson	1	900,000	900,000
212	Impresora Termica De Etiquetas Con Codigos De Barras TSC 244 PLUS	1	1,450,000	1,450,000
212	Maquina de escribir Electrica blanca EM-630BROTHER	1	10,000	10,000
212	Mesa de juntas en vidrio de 19 mm Superficie de	1	825,000	825,000
212	Mueble para TV en 15 mm Melaminico de 15 mm de 135x250 m	1	810,000	810,000
212	SCANNER DUPLEX AUTOMATICO	1	3,366,260	3,366,260
212	Silla monaco Con cabecera en malla	1	675,000	675,000
212	Silla operativa secretarial Rojas con rodachinaSmart	7	250,000	1,750,000
212	Silla operativa secretarial Negras con rodachinaSmart	6	250,000	1,500,000
212	Superficies para divicion oficina de 120x60	1	0	0
212	Superficies para divicion oficina de 120x60	1	128,700	128,700
212	tablero en acrilico 80x1.20	1	0	0
212	Tablero en vidrio de seguridad con herrajes	1	380,000	380,000
212	telefax Ref. KX ST 981PANASONIC	1	350,000	350,000
212	EQUIPOS Y MAQUINAS PARA OFICINA, CONTABILIDAD, DIBUJO, ARTES Y			31,739,260
213	Camioneta traccion 4x2 Doble Cabina Luv Dimax 4x2 Color GrisChevrolet	1	59,399,900	59,399,900
213	EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION, ELEVACION			59,399,900
214	Aerografo Eclipse	1	0	0
214	Arco para segueta Profesional en aluminio 305 mm de 12"Stanley	1	25,000	25,000
214	Arnes de seguridad HT	1	250,000	250,000
214	Compresor De Aire de 2 HP a 3600 RPM, con tanque de 24 lts, consumo de 1500W y 115 PSI.	1	865,000	865,000
214	Taladro Percutor GSB 16 RE 1/2"BOSH	1	250,000	250,000
214	HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS			1,390,000
215	Acordeon Tres coronas 5 letrasHonner	5	1,650,060	8,250,300
215	Acordeon 3 coronas 5 LetrasHonner	4	2,156,000	8,624,000
215	adaptador PA3YAMAHA	1	0	0
215	Bajo Electronico Con AmplificadorJVC	1	607,600	607,600

CENTRO CULTURAL BACATA

NIT832006487-9

Páginas 3 de 7

ALMACEN GENERAL

RELACIÓN DE ELMENTOS DEVOLUTIVOS POR GRUPO DE INVENTARIO AL SERVICIO

Fecha: 2014/12/31

Grupo	Descripción	Cantidad	Valor Adquisición	Valor Total
215	Bajo Electronico estuche semiduro fino, con amplificador LANEY HCM-30BFENDER	1	880,000	880,000
215	Basto	1	0	0
215	Bateria Electronica Modulo DTX500Yamaha	2	1,764,000	3,528,000
215	Bombo LINKO	1	10,000	10,000
215	Bombo No. 2968YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Bombo LEGUERO	1	160,000	160,000
215	Bombo SINFONICO Shell 7.2mm de Abedul, Sistema de suspensión de goma en cuadro	1	2,624,491	2,624,491
215	bongoes MATADOR	1	10,000	10,000
215	caja vallenata de percucion en madera	1	300,000	300,000
215	Campana sinfonica tubular ROSS 18 notas	1	12,000,000	12,000,000
215	cello 4/4CREMONA	1	510,000	510,000
215	cello 3/4CREMONA	1	510,000	510,000
215	cello 4/4BOSTON	2	385,000	770,000
215	cello 1/2CREMONA	1	10,000	10,000
215	cello 4/4BOSTON	2	10,000	20,000
215	cello 4/4GREKO	1	655,840	655,840
215	Charango Profesional Para concierto Electroacustico	1	588,000	588,000
215	Charango Profesional semiprofesional	1	500,000	500,000
215	Cicus en sol	1	0	0
215	Clarinete No. 1051662BUNDY	1	10,000	10,000
215	Clarinete Requinto No. 001327	1	10,000	10,000
215	Clarinete Soprano No. 028410YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Clarinete Soprano No. 028428YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Clarinete Soprano JCL N 631 F71781JUPITER	1	10,000	10,000
215	Clarinete soprano JCL-631N F41384JUPITER	1	10,000	10,000
215	Clarinete Soprano No. 028429YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Clarinete SOPRANO YCL-250 M-070YAMAHA	1	999,045	999,045
215	Clarinete soprano JCL-631N F41376JUPITER	1	10,000	10,000
215	Clarinete SOPRANO YCL-250 M-086YAMAHA	1	999,045	999,045
215	Clarinete No. 1052145BUNDY	1	10,000	10,000
215	Clarinete No. 1392695BUNDY	1	10,000	10,000
215	Clarinete Soprano No. 028409YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Clarinete Soprano JCL N 631 H70124JUPITER	1	10,000	10,000
215	Clarinete Frances en madera Afinacion si bemol 442 HzBUFFET E11	5	3,053,952	15,269,760
215	Clarinete soprano JCL-631N F41399JUPITER	1	10,000	10,000
215	Clarinete Soprano No. 028404YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Clarinete En Si Bemol CL 700SELMER PRELUDE	1	10,000	10,000
215	Clarinete Soprano No. 15026-7204OLDS	1	10,000	10,000
215	Clarinete soprano JCL-931N F41307JUPITER	1	10,000	10,000
215	Clarinete No. 1419315BUNDY	1	10,000	10,000
215	Clarinete Sop´rano JCL N 631 H70117JUPITER	1	10,000	10,000
215	Clarinete SOPRANO YCL-250 M-087YAMAHA	1	999,045	999,045
215	Clarinete Soprano Granadilla Ref YCL 650YAMAHA	2	3,299,400	6,598,800
215	conga	4	10,000	40,000
215	Contrabajo 1/2BOSTON	1	10,000	10,000
215	Contrabajo 3/4CREMONA	1	10,000	10,000
215	Contrabajo 3/4GREKO	1	10,000	10,000
215	Contrabajo 0.5Cremona	1	1,286,880	1,286,880
215	Contrabajo 3/4 sb1cremona	1	1,350,000	1,350,000
215	Contrabajo 3/4, SB-1CREMONA	1	1,350,000	1,350,000
215	Contrabajo SB-13/4CREMONA	1	1,419,900	1,419,900
215	Contrabajo 0.75Cremona	1	1,354,640	1,354,640

CENTRO CULTURAL BACATA

NIT832006487-9

Páginas 4 de 7

ALMACEN GENERAL

RELACIÓN DE ELMENTOS DEVOLUTIVOS POR GRUPO DE INVENTARIO AL SERVICIO

Fecha: 2014/12/31

Grupo	Descripción	Cantidad	Valor Adquisición	Valor Total
215	Contrabajo 2/4 Greko	1	1,414,285	1,414,285
215	Corno YHR 314 serie 008075YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Corno Frances Doble JCF-852L B00113JUPITER	1	10,000	10,000
215	Corno No. 020506YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Corno Profesional Cuerpo de laton lacado, 3 paletas de acero Inoxidable, valvulas conicas	2	5,153,544	10,307,088
215	Corno Frances Sencillo JCF-752L B00797JUPITER	1	10,000	10,000
215	Eufonio H00117JUPITER	1	10,000	10,000
215	Eufonio JEP-464L F02951JUPITER	1	10,000	10,000
215	Eufonio Cuatro pistones Afinacion Bb, Boquilla 0.580" (14.72mm),Campana en laton amarillo	1	4,867,236	4,867,236
215	Fagot Madera de arce de montañaSCREIBER WS5016	1	20,518,740	20,518,740
215	Flauta Traversa No. 744766YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Flauta JFL-511SJUPITER	1	10,000	10,000
215	Flauta JFL-511S F54386JUPITER	1	10,000	10,000
215	Flauta JFL-511S F55359JUPITER	1	10,000	10,000
215	Flauta Traversa en Do FL 700SELMER PRELUDE	1	10,000	10,000
215	Flauta Dulce soprano en resina, YRS-23YAMAHA	14	0	0
215	Flauta Traversa Cuerpo plateado, Boquilla de plata, estuche de maderaPEARL	3	3,985,407	11,956,221
215	Flauta Piccolo JPC-301 N G0133JUPITER	1	10,000	10,000
215	flautin No. 72997YAMAHA	1	10,000	10,000
215	fliscornio Baritono No. 026003YAMAHA	1	10,000	10,000
215	fliscornio Contra-alto No. 103647YAMAHA	1	10,000	10,000
215	glockenspiel YAMAHA	1	10,000	10,000
215	glockenspiel ANGEL	1	10,000	10,000
215	guacharaca metálica con estuche	1	0	0
215	guiro metalico grande sin tapa	1	32,000	32,000
215	Guitarra ElectroacusticaPimentel	8	490,000	3,920,000
215	Guitarra estudio tapa vino Abeto Aleman, aros y fondo en nato, diapason en granadillo y boquilla	6	335,000	2,010,000
215	Guitarra Acusticas R. Cruz sencilla	10	115,000	1,150,000
215	Guitarra Acustica SencillaWARRIOR	6	0	0
215	Guitarra Acústica c-40YAMAHA	1	0	0
215	jean block Azul	1	10,000	10,000
215	jean block rojo	1	10,000	10,000
215	Juego de charchas	1	0	0
215	Malta en fa +	1	0	0
215	Malta en sol +	1	0	0
215	metalofono CROMATICO GRANDE	1	697,000	697,000
215	metalofono CROMATICO MEDIANO	1	589,000	589,000
215	metalofono CROMATICO PEQUEÑO	1	588,000	588,000
215	metalofono CONTRAALTO	1	320,000	320,000
215	metalofono SOPRANO	2	320,000	640,000
215	Oboe No. 008484	1	10,000	10,000
215	Oboe JUPITER	1	10,000	10,000
215	Oboe YOB-441 M-034YAMAHA	1	6,775,575	6,775,575
215	Oboe Frances En madera Acabado Keywork plateado, peso 440/443 hzBUFFET BC4052-2N-0	1	8,493,803	8,493,803
215	organeta PSR303YAMAHA	2	0	0
215	organeta CTK4200Casio	4	547,802	2,191,208
215	pandereta	1	10,000	10,000
215	Piano Digital AD 33 con silla adaptador y atrilCelviano	1	520,000	520,000
215	Piano DIGITAL REF. CELVIANO AP 420casio	1	2,050,000	2,050,000
215	Piano PIANO ASESORIA ALEMANA, SAMICK, TRABAJO PESADO EN MADERA 100%	1	11,995,000	11,995,000
215	Piano G3 JAPONES DE 1/2 COLA(NIPPON GAKKI)CON SILLA BANCA Y 3 BASES PARA	1	50,000,000	50,000,000
215	Platillos 20" RIDESTERLING	3	10,000	30,000

CENTRO CULTURAL BACATA

NIT832006487-9

Páginas 5 de 7

ALMACEN GENERAL

RELACIÓN DE ELMENTOS DEVOLUTIVOS POR GRUPO DE INVENTARIO AL SERVICIO

Fecha: 2014/12/31

Grupo	Descripción		Cantidad	Valor Adquisición	Valor Total
215	Platillos	DE CHOQUE Estilo Focused SONIDO Brillante Metal BB pasoSABIAN B8 20" BAND	1	1,420,087	1,420,087
215	Platillos	SABIAN	2	10,000	20,000
215	Quena	en fa +	1	0	0
215	Quena	en sol +	1	0	0
215	Redoblante	De 14"CEDAR	1	10,000	10,000
215	Redoblante	con soporte SN 18306LINKO MUSIX	1	10,000	10,000
215	Redoblante	CASO DE BRASS 3 mmMAJESTIC MCS 1465AL	1	938,136	938,136
215	saxofon	Tenor No. 016691YAMAHA	1	10,000	10,000
215	saxofon	YAS- 275 M-11YAMAHA	1	2,488,006	2,488,006
215	saxofon	Soprano JPS547 N H35250JUPITER	1	10,000	10,000
215	saxofon	Baritono No. 010761YAMAHA	1	10,000	10,000
215	saxofon	Alto No. 1076363BUNDY	1	10,000	10,000
215	saxofon	Tenor No. 1055934BUNDY	1	10,000	10,000
215	saxofon	Soprano No. 8987AMATI	1	10,000	10,000
215	saxofon	Alto en Mi Bemol serie. G11342	1	10,000	10,000
215	saxofon	JUPITER	1	0	0
215	saxofon	Alto No. 088766YAMAHA	1	10,000	10,000
215	saxofon	Alto No.019870YAMAHA	1	10,000	10,000
215	saxofon	Alto N JAS-567-565-H75152JUPITER	1	10,000	10,000
215	Saxofon Alto	Construccion acanalada Afinacion mi bBUFFET BC08401-1-0	2	3,769,722	7,539,444
215	Saxofon Baritono	Construccion acanalada Botones clave nacarBUFFET BC8403-1-0	1	10,497,959	10,497,959
215	Saxofon Tenor	Construccion acanalada Botone clave nacarBUFFET BC8402-4-0	1	4,724,081	4,724,081
215	sistro	SOPRANO	2	0	0
215	sistro	CONTRAALTOS	2	320,000	640,000
215	Teclado electronico	No. CE 9093562	1	10,000	10,000
215	timbal	sinfonico 123A No. 915873	1	10,000	10,000
215	timbal	Sinfonico 129A No. 916168	1	10,000	10,000
215	timbal	sinfonico cromatico fr. 29" No. 879579	1	10,000	10,000
215	timbal	sinfonicos Cromaticos DNC de 23", 26", 29"	3	10,000	30,000
215	timbaletas	MATADOR	2	10,000	20,000
215	tiple	estudio tapa vino Abeto Aleman, aros y fondo en nato, diapason en granadillo y boquilla	5	335,000	1,675,000
215	triangulo		1	10,000	10,000
215	Trombon	10050125 (GOBERNACION)WISEMANN	1	10,000	10,000
215	Trombon	Bb/Sujecion en F, Cuerpo en laton lacado 0.547" Large BoreJUPITER JSL636L	3	2,424,075	7,272,225
215	Trombon	Bajo No. 015491 YBL 321YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Trombon	Tenor JSL-132L E53481JUPITER	1	10,000	10,000
215	Trombon	JEP-468 G52463JUPITER	1	10,000	10,000
215	Trombon	vara No. 957925BUNDY	1	10,000	10,000
215	Trombon	vara No. 952421BUNDY	1	10,000	10,000
215	Trombon	Tenor JSL-132L E53446JUPITER	1	10,000	10,000
215	Trompeta	JTR-300L F00153JUPITER	1	10,000	10,000
215	Trompeta	JTR-300L F00283JUPITER	1	10,000	10,000
215	Trompeta	JTR-300L F00131JUPITER	1	10,000	10,000
215	Trompeta	JTR-300L E04789JUPITER	1	10,000	10,000
215	Trompeta	No. 409225DORADA	1	10,000	10,000
215	Trompeta	No. 409115DORADA	1	10,000	10,000
215	Trompeta	No. 960911BUNDY	1	10,000	10,000
215	Trompeta	No. 943860	1	10,000	10,000
215	Trompeta	En Si BTR700 01305BACH PRELUDE	1	10,000	10,000
215	Trompeta	No. 976070BACH	1	10,000	10,000
215	Trompeta	No. 976054BACH	1	10,000	10,000
215	Trompeta	No. 409279DORADA	1	10,000	10,000

CENTRO CULTURAL BACATA

NIT832006487-9

Páginas 6 de 7

ALMACEN GENERAL

RELACIÓN DE ELMENTOS DEVOLUTIVOS POR GRUPO DE INVENTARIO AL SERVICIO

Fecha: 2014/12/31

Grupo	Descripción	Cantidad	Valor Adquisición	Valor Total
215	Trompeta Profesional Bore 11.70mm, laton plateado, pistones en acero inoxidable, Afinacion	3	2,543,082	7,629,246
215	Tuba VERTICAL Tamño 3/4 De plata acabado, 0.661 de Diametro, Campana de 14.4".JUPITER	1	9,066,421	9,066,421
215	Tuba HELICONJUPITER	1	10,000	10,000
215	Tuba No. 334041YAMAHA	1	10,000	10,000
215	Tuba BBb JCB-382L F04138JUPITER	1	10,000	10,000
215	Vibrafono Majestic v6530s	1	6,431,250	6,431,250
215	Viola 39 cmBLESTER	1	10,000	10,000
215	Viola 39 cmBOSTON	1	10,000	10,000
215	Viola BOSTON	1	190,000	190,000
215	Viola 15"CREMONA	1	190,000	190,000
215	Viola 16"CREMONA	1	270,000	270,000
215	Violin 3/4 100388CREMONA	1	0	0
215	Violin 4/4 70227CREMONA	1	0	0
215	Violin 1/2 62584CREMONA	1	0	0
215	Violin 1/4 MV1411AGREKO	1	10,000	10,000
215	Violin 4/4 48067GIUSSEPI	1	10,000	10,000
215	Violin 4/4BLESTER	2	10,000	20,000
215	Violin 1/8SLAVIK	2	0	0
215	Violin 4/4 100422CREMONA	1	0	0
215	Violin 4/4 30258CREMONA	1	0	0
215	Violin 3/4 100390CREMONA	1	0	0
215	Violin 3/4 100385CREMONA	1	0	0
215	Violin 1/2 62669CREMONA	1	0	0
215	Violin 1/2 62606CREMONA	1	0	0
215	Violin 3/4BLESTER	2	10,000	20,000
215	Violonchelo 7/8 Greko	2	745,718	1,491,436
215	xilofono CROMATICO MEDIANO	1	588,000	588,000
215	xilofono de 3 1/2 octavas YX-135YAMAHA	1	4,550,000	4,550,000
215	xilofono CROMATICO GRANDE	1	665,000	665,000
215	xilofono CONTRAALTOS	2	350,000	700,000
215	xilofono de 3 1/2 octavas YX-135 3251YAMAHA	1	10,000	10,000
215	xilofono 3/8 Gomez I.	1	10,000	10,000
215	xilofono SOPRANO	1	350,000	350,000
215	zampoña cromaticaMALTA	1	80,000	80,000
215	INSTRUMENTOS MUSICALES Y SUS ACCESORIOS			283,696,793
218	Archivador Rodante Fabricacion en lamina Cold Rolled, calibre 20, con 8 espacios para cajas	1	6,760,000	6,760,000
218	armario en madera de 1.35 x 90 x 50cm	1	0	0
218	Armario metalico 1.90 de alto x 1.20 de ancho con persiana corredisa, chapay llave.	2	800,000	1,600,000
218	Butaco estructura en madera seca de pino de 60cm de alta sentadura Ergonomica	20	40,000	800,000
218	camilla EN POLIETILENO	2	0	0
218	escritorio en madera por tres (3) cajones	1	10,000	10,000
218	locker metalico de dos cuerpos	1	10,000	10,000
218	locker de 16 puestos 2m x 1.20m x 0.30cm	2	718,000	1,436,000
218	mesa auxiliar de madera por (1) cajon color vinotinto	1	10,000	10,000
218	mesa de 80cm x 2mts x 12mm, en triple prensado, lacado, con patas metàlicas	4	0	0
218	mesa en madera plegables	4	10,000	40,000
218	Modulo para A-Z tamaño oficio fabricado en riplex y madera nogal de tres cuerpos cada uno con	1	1,658,800	1,658,800
218	Mueble Para AZ Fabricado en Aglomerado 145x212x54 cm enchapado en formica	1	1,200,000	1,200,000
218	Mueble Para Guitarras	2	1,000,000	2,000,000
218	Puesto de Trabajo Fabricado en Aglomerado de 30 mm de 140x50 cm retorno de 90x60 cm con	2	612,500	1,225,000
218	Puesto de Trabajo Aglomerado de 30 mm de 1.40 x 60	1	543,650	543,650

CENTRO CULTURAL BACATA

NIT832006487-9

Páginas 7 de 7

ALMACEN GENERAL

RELACIÓN DE ELMENTOS DEVOLUTIVOS POR GRUPO DE INVENTARIO AL SERVICIO

Fecha: 2014/12/31

Grupo	Descripción	Cantidad	Valor Adquisición	Valor Total
218	Silla de Ruedas	6	2,274,999	13,649,994
218	Silla para Piano	1	0	0
218	Stand TV soporte pedestal de 32" a 42"	1	350,000	350,000
218	Vitrinas Para Museo Itinerante	2	5,500,000	11,000,000
218	MOBILIARIO Y ENSERES EN GENERAL			42,293,444
220	caja directa EDB-1WIRLWIND	4	117,000	468,000
220	Chales en paño negro con flequillos tejidos en macrame	13	0	0
220	ESCUELA DE DANZAS			468,000
224	Combo Teclado y Mouse	1	130,000	130,000
224	Combo Teclado y Mouse	1	180,000	180,000
224	Computador de Escritorio de Cuarta Generacion i5 Sistema Operativo Windows 7, Monitor	6	1,950,000	11,700,000
224	Computador de escritorio HP OMNI 120-1184LA 20" intel core i3 de 2 nucleosHP	2	1,450,000	2,900,000
224	Computador de escritorio imac 813 27" intel core 5 de 4 nucleosimac	1	5,350,000	5,350,000
224	Computador Escritorio HP Compaq de 18.5" 500B DUAL CORE CON MONITOR DE 18.5	1	1,980,000	1,980,000
224	Computador hp de 19" PC de escritorio procesador Intel Core2 Duo, Monitor LCD Samsung 19",	2	2,500,000	5,000,000
224	Computador Portatil Dell Inspiron	1	2,087,000	2,087,000
224	Computador Portatil Toshiba I7 PROCESADOR Intel ® Core ™ i7-3630QM Sistema operativo	1	2,400,000	2,400,000
224	Impresora Multifuncional Tabloide A3 Conexión Wi-fi Fotocopia Doble cara AutomaticaEpson 7510	1	1,100,000	1,100,000
224	procesador De efectos altos	1	0	0
224	Router Linksys	2	650,000	1,300,000
224	EQUIPOS Y MAQUINAS PARA PROCESAMIENTO DE DATOS, SUS			34,127,000
226	botiquin DE 19 ELEMENTOSESTACIONARIO	1	0	0
226	caja de seguridad para empotrar	1	0	0
226	camara fotografica 12.1 megapixeles de color NegraLUMIX	1	560,000	560,000
226	Carpa LONA DE VERANO 100% IMPERMEABLES, ESTRUCTURA DESARMABLE DE 4M X	5	750,000	3,750,000
226	Carpa Inflable de motor 4x4 metros impresión digital	1	5,503,521	5,503,521
226	Cuadro de Arte Obra SIMON BOLIVAR	1	2,400,000	2,400,000
226	Cuadro de Arte PINTURA "IGLESIA DE FUNZA"	1	3,700,000	3,700,000
226	Cuadro de Arte EL HUMEDAL DEL GUALI	1	5,000,000	5,000,000
226	Dispensador de Agua	1	400,000	400,000
226	telon de 6x5	1	10,000	10,000
226	valla metalicas de contencion de 1.40 x 2.0mts en tubo 1 1/2" a.n malla eslabonada galvanizada	20	298,500	5,970,000
226	OTROS ELEMENTOS DEVOLUTIVOS			27,293,521
227	Castillo Saltarin	1	3,500,000	3,500,000
227	Teatrino	1	1,400,000	1,400,000
227	CARPAS E INFLABLES			4,900,000
				613,223,469

TOTAL 613.223.469

OSCAR SUAREZ
ALMACENISTA